

בס"ד, י"ז בטבת תשפ"ה  
17 בינואר 2025

## דף מידע

2882

### פרשת "שמות"

#### שמעתם על PTG? / סיון רהב מאיר:

אנחנו מתחילים לקרוא השבוע את ספר שמות. עוברים מספר בראשית, ספר המשפחה, לספר שבו המשפחה הופכת לעם, לאומה, עד היום. יש בספר שמות הרבה מסרים חשובים עבורנו, הנה רק אחד מהם: "וְכֹאֶשֶׁר יַעֲנֹוּ אֹתוֹ - כֵּן יִרְבֶּה וְכֵן יִפְרֹץ". ככל שהמצרים התעללו והעבידו אותנו בפרך במטרה לשוב אותנו, אנחנו דווקא צמחנו וגדלנו ופרצנו. התחברנו לזהות שלנו, וגם אחד לשני. יש מונח פסיכולוגי מקצועי, ששמעתי עליו לראשונה מהרב אהרון דרמון, ואני חושבת שחשוב להכיר כיום: PTG, כלומר - צמיחה פוסט טראומטית. שינוי חיובי שמגיע בעקבות קושי וטלטלה. הכוונה היא לא רק למילה הפופולארית "חוסן", לא רק חזרה לשגרה ולתפקוד תקין. הכוונה היא לצמיחה ולשיפור חיובי דווקא מתוך המצוקה. זה תחום שלם בעולם הטיפול, שעוסק בהגעה למקומות חדשים וטובים אצל המטופל, מקומות שהוא לא היה מגיע אליהם בלי הטרומה. ספר שמות חושף בפנינו שזה חלק ממנגנון ההפעלה העמוק שלנו, של עם ישראל, כבר אלפי שנים. היכולת שלנו לצמוח מתוך משבר. מייד אחרי השואה, למשל, העם לא שקע באבל ובשיתוק, אלא התקדם וחזר לארץ ופרח בכל התחומים. נסו להביט רגע במילים האלה, במשמעות שלהן, ובקשר שלהן לאתגרים שלנו כיום: "וְכֹאֶשֶׁר יַעֲנֹוּ אֹתוֹ - כֵּן יִרְבֶּה וְכֵן יִפְרֹץ". יהי רצון שנזכה להפעיל את המנגנון העתיק הזה גם הפעם.



### נר זיכרון

עפרה קין ז"ל - י"ח טבת תשס"ט  
אסתר דה-לוי ז"ל - כ' טבת תשס"ה  
מנחם לוטן ז"ל - כ"ב טבת תשע"ג  
ברכה גורן ז"ל - כ"ד טבת תשס"ה



### השמחה במעונם מזל טוב

לשרי ואלישיב מלמד ולכל המשפחה בהגיע הבן, כרם, לגיל מצוות.

לחיה ויהודה ורקר ולכל המשפחה להולדת הבכור, ננד בכור לטל וורד, בן בכור לחנה ואביה.



### זמני שבת

16:26 הדלקת נרות שבת  
16:46 מנחה וקבלת שבת  
17:37 צאת השבת



## פינת ההלכה



### "מנחה, קטנה?! ..."

בשורות הבאות נעסוק במעלת תפילת מנחה. "לעולם יהא אדם זהיר בתפילת המנחה, שהרי אליהו לא נענה אלא בתפילת המנחה" (ברכות ו, ב). הרב עדין שטיינזלץ כתב ביחס לתפילה זו:

"הזהירות בתפילת מנחה והטעמת יקר ערכה, באו משום שיש סבות מרובות שישכח האדם להתפלל תפילה זו, או שיתפלל שלא בכוונה הראויה, שכן, שלא כתפילת שחרית וערבית שאדם מתפלל בבוקר לפני צאתו לעבודתו, או בערב כשהוא שב מן העבודה, הרי לצורך תפילת המנחה נדרש הוא פעמים רבות להפסיק את כל עסקיו ולעמוד להתפלל – ולכן מוזהר הוא על תפילה זו ביתר שאת. ומשום כך גדולה מעלתה של תפילה זו שצריך האדם לנתק את עצמו מכל עניין כדי להתפלל" (הרב שטיינזלץ, 'עיונים' בתוך ביאורו לברכות, שם. תודה ליוחס גלעד, שהפנה את תשומת ליבי לדבריו).

אכן עניינה של תפילת המנחה לקדש את עבודת יומו של האדם, אל מול כל המכשולים והקשיים, ולכן דווקא על ידי תפילת המנחה נענה אליהו במלחמתו בעובדי הבעל. בתפילת מנחה אדם מקדש את חיי המעשה שלו, ולכן יש ממנה קידוש השם מיוחד. ואולי לכן נקראת תפילה זו 'מנחה', לשון נדבה ומתנה. כי בתפילת שחרית כבר קיימנו את חובתנו להודות לה' על כל הטוב שנתן לנו, ובתפילת מנחה אנו מוסיפים ומתפללים. תפילת שחרית היא על מה שה' נתן לנו ברוב חסדיו, ותפילת מנחה עולה מתוך חיי המעשה שלנו.

תקנו חכמים את זמנה של תפילת המנחה כנגד תמיד של בין הערביים. זה שורש חלוקת זמן המנחה לשני חלקים: 'מנחה-גדולה' ו'מנחה-קטנה'.

- זמנה של 'מנחה-גדולה' משש שעות ומחצה ועד תשע שעות ומחצה, ומצד הדין זמנה ראוי להקרב התמיד, אולם בפועל רק במקרים נדירים התמיד הוקרב ב'מנחה-גדולה'.
  - זמנה של 'מנחה-קטנה' מתשע שעות ומחצה ועד סוף שתיים עשרה שעות, כלומר עד סוף היום, ובה היו רגילים להקריב את התמיד של בין הערביים. וקראו למנחה הראשונה 'גדולה' מפני שזמנה ארוך יותר – שלוש שעות, והשניה שזמנה שתיים ומחצה נקראת 'קטנה'.
- כיוון שבפועל היו מקריבים את התמיד ב'מנחה-קטנה', לדעת הרמב"ם לכתחילה צריך להתפלל מנחה באותה שעה, ורק בדיעבד אפשר לצאת ידי חובת מנחה בזמן של 'מנחה-גדולה'. וכך נפסק בשולחן ערוך (רלג, א). וכן הלכה למעשה, עדיף להתפלל בשעת 'מנחה-קטנה'. אולם בשעת הצורך אפשר לכתחילה להתפלל 'מנחה-גדולה'. למשל, מי שיש לו שתי אפשרויות: להתפלל במניין 'מנחה-גדולה' או ביחידות 'מנחה-קטנה', עדיף שיתפלל במניין 'מנחה-גדולה'.

**מלא הערכתי לכל חברי קהילתנו הזהירים בתפילת המנחה. ויהי רצון שתענה תפילתכם כאליהו!**

שבת שלום, מיכאל.



## שבת פרשת שמות

### מזל טוב לבר המצוה – כרם מלמד



16:26 - הדלקת נרות

16:46 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' – דרשה קצרה בהלכה

ערבית

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

10:00 – תפילת ילדים בבית המדרש

'טוב ללמוד' – לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:40 - 'האיש ואגדה'-קידוש ושיעור לכיתות ד'-ו' בבית הרב מיכאל

13:00 - מנחה

16:00 - קריאת תהלים לנשים – בית המדרש

16:00 - מנחה

16:20 - 'ממתק לשבת' – שיעור של הרב לילדים (גן - ג')

16:50 – שיעור ה'דף היומי'

17:37 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל



### ימי חול

5:53 - זמן טלית ותפילין | 6:38 – הנץ החמה | 9:13 - סוף זמן ק"ש

6:00 - שחרית



8:00 - שחרית

16:45 - מנחה (שקיעה בשעה 16:58)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

16:50 - מנחה וערבית – בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-17:17)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

בסיום כל תפילה נאמר  
פרק תהלים (ק"ל) "מומעמקים קראתיך"  
ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

**שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת**

במלאת שלושים לפטירתו של חברנו היקר

### אברהם קאופמן ז"ל

נקיים אזכרה וגילוי מצבה בבית הקברות  
ביום שני, כ' בטבת (20/01/25) בשעה 16.00.  
15.50- יציאה לבית קברות מהחניה-הסעה.  
16:00-אזכרה בבית קברות.  
16:45-תפילת מנחה בבית כנסת.  
17:00-למוד משניות-הרב מיכאל.  
17:15-התכנסות משפחתית.



### מידע תרבות

ביום חמישי האחרון אירחנו בציפק'ה את סולומון וורקנך להרצאה מרגשת ומרתקת על עלייתו מאתיופיה ברגל, דרך מחנה הפליטים הקשוח בסודן ועד לשירותו כחייל האתיופי הראשון כלוחם בצוללות! סיפור כואב ומצחיק כאחד, שסופר בחן רב על ידי סולומון. תודה רבה על השיתוף מאיר העיניים ופותח הלב.

ומה בהמשך?

### הרצאות על הבר בציפק'ה:

🌸 ב-30.1, יום חמישי ב-20:30, תתארח אצלנו תמר ברמן (הכלה של עפרה וחיים ברמן) לספר את סיפור הפונדקאות שלה. התחושות, הקשיים והרגע שבו החלום מתגשם והופך למציאות. \* ההרצאה מיועדת לנשים בלבד.

**אירוע ט"ו בשבט** - חניכי מכינת העמק כבר החלו לעבוד על האירוע ומכינים לנו הפתעות, בהחלט יש למה לצפות!

**פורים** - אמנם אנחנו רק בראשית החורף ובפה יש עוד את טעם הסופגניות, אולם אנחנו כבר עם הפנים לאירועי פורים הבאים עלינו לטובה. אנחנו נשמח למתנדבים אשר מוכנים לקחת חלק בארגון אירועי פורים.

וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

בטי, ערן, הדר ושמיר.



### עדכון תעריפים ינואר 2025

**חשמל** - רשות החשמל אישרה את העלאת תעריפי החשמל. קילו-וואט לשעה - 54.25 אגורות לקוט"ש לא כולל מע"מ. היה 52.52.

**מים** - רשות המים אישרה את העלאת תעריפי המים של מי שתיה. כמות מוכרת - 3.7601 ₪ למ"ק לא כולל מע"מ. היה 3.7325. כמות נוספת - 9.6466 ₪ למ"ק לא כולל מע"מ. היה 9.5034.

**ביוב** - רשות המים אישרה את העלאת תעריפי אגרת הביוב. ביוב למגורים - 8.61 ₪ למ"ק מים כולל מע"מ. היה 8.24. ביוב לעסקים ומוסדות - 6.90 ₪ למ"ק מים כולל מע"מ. היה 6.59.

**גז** - הכנסת אישרה את העלאת המע"מ מ-17% ל-18%. גז - 14.233 ₪ למ"ק גז כולל מע"מ. היה 14.112.

דן גולדנברג.

כל התעריפים החדשים מ-1 ינואר 2025.



## 60 + חיבור רב דורי

**טיול קיבוצי - הבטחנו וגם קיימנו.** ביום שני האחרון יצאנו ליום טיול, לצורך חיזוק גאוות היחידה ורווחת החברים והחברות. התחלנו בפינוקים בתחנת הנוף הירוק, ולאחר מכן הגענו ליקב בנימינה. שם למדנו על יין אדום, יין לבן וכל מה שביניהם. סיירנו בתוך החביות ובתהליכי הייצור. לאחר מכן עברנו לשולחנות שנערכו לכבודנו, וטעמנו מגוון יינות. נהנינו מהנוף ומהאווירה וגם ממחירי חנות היקב למי שרצה בכך.

התחנה הבאה - בוסתן תום בכרם מהרל. הבוסתן הינו פרויקט הנצחה לזכרו של תום פרקש ז"ל. שם למדנו על תהליכים טבעיים מרתקים בעולמות הדבורים, המחזור והקשר שלנו לאדמה. אין ספק שהנושאים האלו דיברו אלינו. לקינוח נסענו לזיכרון יעקב, לפלאפל הטוב במושבה. מעבר לתוכן, היה מרגש מאוד לראות את האוטובוס יוצא שוב מהנוף הירוק - והפעם זו לא הייתה הסעה של בית ספר. זה המקום להודות לכמה אנשים יקרים:

- תודה רבה לחיים אוזן וענבל גלעד על הפינוקים.
  - תודה רבה לדודו פישר מנהל הקהילה, על כל העזרה והסיוע.
  - תודה לחברים והחברות שהגיעו.
- חלקכם ביקשתם ממני במהלך הטיול לעשות זאת פעם בשבוע. אז לצערי את זה לא נצליח, אבל פעם ברבעון זהו יעד לא מופרך.

במהלך החודש הקרוב נקיים מופע מוזיקלי ייחודי ושתי הרצאות אורח בתחומים שונים. הדברים בשלבי סגירה אחרונים, ונפרסם אותם עם תאריכים מדויקים. אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים לחיבורים רב דוריים – מוזמנים לעדכן אותי. שבת שלום, אורן.



## מכינת העמק

חניכי המכינה חזרו מחופשת חנוכה לשבועות לימוד ושגרה, ייסגרו את השבת הקרובה. ובשבוע הבא ייצאו לסדרה ביהודה, שומרון, וירושלים בה ייפגשו דמויות משמעותיות כמו חברי כנסת ותושבי המקום, ויהיו במקומות חשובים במסגרת ההתיישבות.

ביום שישי יערך טורניר ספורט משותף למכינה ולנוער שלוחות לטובת חיזוק החיבור לנוער שלנו ולחניכים.

בנוסף, לאור הצלחת הערב הקודם, החלטנו לקיים ערב לימוד נוסף, הפעם בר"ח שבט, מוזמנים להגיע בשמחה! (פרטים בפלייר המצורף)

בשיתוף עם ועדת תרבות, החניכים כבר שוקדים על הכנת אירוע לכל הקהילה לרגל ט"ו בשבט, פרטים בהמשך, צפו להפתעות...

עד אז, נאחל לשובם בשלום של חיילנו מהקרבות ולשובם של אחינו ואחיותינו החטופים במהרה בימינו.

**שבת שלום! תמיר.**



## לחברים שלום

בשל הצורך בקיום דיוני תקציב ואישורם, יתקיימו בחודש הקרוב מספר אסיפות במרווחים צפופים: ביום ראשון, כ"ו טבת (26.1) - קבלת חברים חדשים ותוכנית שנתית בעסקים לשנת 2025.

ביום ראשון, ד' שבט (2.2) - נושא ההשכרות ותקציב הקהילה לשנת 2025.

ייתכן ויתוסף ערב שיתוף ציבור.

**מצפים לראותכם - שי.**

קט"ו

מכינת העמק

אברי שלומי מוזמנים -

**ערב לימוד בסימן ט"ו בשבט**

17:00 - התכנסות

17:30 - לימוד

18:30 - דין וסיכום

19:00 - סיום

במקום יוגשו מרקרים חמים ללומדים...

תאריך: כ"ט בטבת 29.1

מיקום: חדר האוכל

מקום: חדר האוכל

מכינת העמק, גניבי מינהל הא"ק





פ"ש שלוחות  
"ואלה שמות..."  
מהו השם הנפוץ ביותר במערכת החינוך?



ספר הגאלה

השבת אנחנו פותחים חמש חמש שעות. ספר שמות נקרא גם בשם "ספר הגאלה", בגלל שמספר בו על יציאת מצרים שהיא הגאלה הראשונה של עם ישראל. אבל לפני כן, התורה מספרת על הגזרות הקשות שהיו במצרים על בני ישראל והשעבוד הקשה שפרעה מלך מצרים טעבד אותם. התורה מספרת שהסבה שבגללה הקדוש ברוך הוא החליט לגאול את בני ישראל היא שהוא שמע את צעקותם. עם ישראל סבל במצרים והי' שמע את צעקותם מתוך הצער. אפשר ללמוד מזה, שגם כאשר חס וחלילה ישנה תקופה לא נעימה, אסור להת'אש' כי הי' שומע ורואה את מה שקורה לנו והוא יעזור לנו לצאת מהבעיות ולהגאלי!

כיתת נחליאלי וכתה א' (א'-ב')

שלום לילדי הבית ילדים שלנו! היה לנו שבוע מלא בכיף וחוויות! שיחקנו יפה יחד, נהנינו מהמשחקים, ואפילו חגגנו את יום ההולדת של ילדי החודש - היה שמח ומיוחד! בנוסף, יצאנו למסע יצירתי והכנו יצירות מדהימות ביום חמישי שהוסיפו לנו שמחה לבית ילדים. ב"מסביב לעולם" טסנו בדמיון למדינה חדשה והכרנו את המנהגים, המאכלים והחגיגות של ילדים במקומות שונים בעולם. היה ממש מעניין לגלות דברים חדשים מחכות כבר לשבוע הבא! שבת שלום, הדר ותמר

נוער

נוער אהובים שלנו את השבוע התחלנו בשיחה עם מדריך מעמותת פעמונים (תודה לאבא של רועי) שפתח בפנינו את העולם הכלכלי וההתנהלות הנוכחית. בעזרת ה' נמשיך לעסוק בנושא הכל כך חשוב הזה ביום שישי היה לנו טורניר מטורף עם המכינה- תודה רבה למכינה על ההזמנה! מחכות לכם בשבוע הבא עם עוד פעילויות מענינות ומהנות, השבת יתארחו ילדי הרבה, מאחלים שתהיה שבת משמעותית, מחברת ומהנה. ציפי, הדר, יערה ונועה.

בני עקיבא

חניכים אהובים, ה' עמכם! אחרי מנוחה קלה בשבת שעברה השבוע נפגשנו (חלק מהשבטים בשבוע הבא) לפעולות שבטיות בסניף. כיף לראות את הנוכחות שלכם!

זמני פעולות שבת:  
15:25 לימוד צוות  
15:45 מפקד  
16:00 תפילת מנחה



כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ילדים מדהימים שלנו, עוד שבוע מטורף הגיע לסימום! ביום שלישי וחמישי, נפגשנו עם זיו כרמל לסדנאות שטח נוספות. למדנו על הטבע שסובב אותנו, ועל איך להסתדר בשטח בצורה חכמה ומסודרת וגם למדנו להדליק מדורות ולהכין אורז ופיתה על הטאבון. איזה כיף היה!!

ביום שישי, הייתה לנו פעילות חורף מהנה במיוחד ושיחקנו מלא משחקים שקשורים לחורף ❄️ היה שבוע מהנה ומלמד, מחכות לשבוע הבא!

שבת שלום,



אוהבות שנה וזהר

כיתות דוכיפת, עיט (ה'-ו')

ה-ו האהובים השבוע חזרנו לשגרה אחרי חופשת חנוכה משמחת. בשישי שעבר ציינו את עשירי בטבת, דיברנו על תחילת המצור שהביא לחורבן הבית ועל יום הקדיש הכללי לכל אלה שמקום קבורתם אינו נודע בשואה- הכנו פרפרי אוריגמי שמסמלים את הנשמה והחופש שלא היה להם שם. שיחקנו גם לקראת סוף היום "דוקטור" והיה ממש נחמד בשלישי הייתה לנו פעילות על "אשליה אופטיות"- מה זה בעצם ואיך המוח שלנו מפרש דברים שהעין רואה, היה כיף לראות את העניין וההקשבה.

שימו לב, במסקנה מהשבוע האחרון, אנחנו צריכים לדעת שלהעיר לאחרים זה רק מוריד ומחמם ולא מקדם או מצמיח למקום טוב. צריך לדבר יפה אחד לשני ולהקשיב, ולא לבטל או להוריד וגם לזכור שכדורגל זה רק משחק חלק טובים יותר וחלק פחות וזה ממש בסדר, הפרגון אחד לשני הרבה יותר חשוב מזריקת מילים או פרצופים מבאסים. שבת שלום ולהתראות בשבוע הבא, יערה ובטי.

מהנעשה בחינוך

התחלנו את שגרת החורף בטוב ובעשייה פוריה ב"ה. בתי הילדים חגגו ימי הולדת חודשיים, צפו באשליה אופטיות, המשיכו במסעות מסביב לעולם והתחברו לתרומה ועשייה למען העם. הנוער התחילו בחודש כלכלי ופיננסי וצובר כלים לחיים הבוגרים. השבת יתארחו בקיבוץ ילדי כיתה ז' מהערה במסגרת תכנית בר/ת מצווה ובשיתוף בית ספר שק"ד במסגרת מודל מס"ר אנחנו מתחילים בפרוייקט משפחות מאמצות: תודה רבה לצוות המוביל- הדר שגיא, איילה רביד ואליה ולך ותודה רבה כמוכן גם למשפחות המאמצות: אבי ותמר ברזני- כיתה ז' יפה ולך- כיתה ח' גידי ואליס כהן- כיתה ט' מוריה ואליס פרשטנד- כיתה י' מיכל ושחר דוידוביץ- כיתות י"א-י"ב מאחל שהקשר יצמיח, יחבר ויביא איתו הרבה טוב. שבת שלום! רועי



## שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 19-24.1

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	11:00-15:00		ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
			10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

## שבת שלום - חגית ו.

**התרת דם שלוחות**  
בבית דורות  
יום ב' 27/01/25  
בין השעות 16:00-20:00

לימון תור ואיתור  
מזודות התרמה  
מספיק יש לסרוח את  
הברקוד או ללחוץ כאן

לתנאי הסף לתרומת דם לחץ כאן  
\* יש להצטייד בתעודה מזהה  
\* תורמים מעל גיל 65 יש להצטייד באישור מרפא

נצח!  
יחד

בנו אהבנו חייה  
דם התרמת



## ממנהלת משאבי אנוש

## לקיבוץ שלוחות דרושים נציגי ציבור להנהלת קהילה

## מהות ההנהלה:

1. ניהול יעיל ומקצועי של הקהילה וענפיה, תוך הבטחת איכות ורמת החיים של החברים והתושבים, בהתאם ליכולת הקיבוץ ופיתוח תחומי הרווחה, החינוך, הבריאות, התרבות והשירות.
2. קבוצת עמיתים ללמידה והנהגת הקהילה.
3. צוות חשיבה וייעוץ למנהל הקהילה, סיוע בליבון החלטות לקראת יציאה לציבור.

## תחומי סמכות ואחריות:

1. הכנת תוכנית שנתית של הקהילה- מטרות ויעדים והבאתן לפרסום ציבורי ומימושם.
2. הכנת תוכנית תקציבית שנתית לקהילה - מקורות ושימושים - כולל תוכנית השקעות והבאתה לוועד ההנהלה ולאישור באסיפה.
3. מעקב רבעוני אחר תקציב הקהילה.
4. אחריות לתפקוד תקין של מערך השירותים והוועדות, לרבות קיום הנורמות והתקנונים.
5. הקמה, איחוד או סגירת ענפים בתחום הקהילה בהתאם לצורך ולאחר תהליך מסודר.
6. הגשת דוח חצי שנתי לוועד ההנהלה על ביצוע תקציב הוצאות קיום ויישום החלטות הנהלת הקהילה.
7. קידום מהלכים לשיפור איכות חיי החברים, ביטחונם וייעול השירותים.

## הרכב הנהלת הקהילה

- מנהל הקהילה (יו"ר), מנהל צמ"ד, נציג ועדת פרט, חשב, 2 נציגי ציבור חברים וותיקים ו-2 נציגי ציבור חברים חדשים.

היקף תפקיד: ישיבות ההנהלה יתקיימו בימי ראשון, בשעה 17:30, לא פחות מפעם בחודש וע"פ צורך.

משך כהונה: 3 שנים.

למעוניינים/ות ניתן להגיש מועמדות למנהלת מש"א - ג'נט מור

עד לתאריך 30.1.25 במייל: [masha@shluhot.com](mailto:masha@shluhot.com)

### קול קורא לנציגי ציבור בהנהלת תשתיות - אושר בהנהלה כלכלית - 12.12.24.

**כללי** - הנהלת תשתיות תפקח על ניהול כלל התשתיות בקיבוץ כולל: בנין ואחזקה, מים, ביוב, גז, חשמל, תקשורת ותיאום בניה מתוך ראייה כוללת, מתכללת, מערכתית ומקצועית. החלטות הנהלת תשתיות שואבות את תוקפן מהחלטות הקיבוץ.

#### תחומי אחריות וסמכות

1. המלצה על בחירה ומינוי של מנהל תשתיות לאישור הנהלה כלכלית.
2. גיבוש מדיניות בתחום התשתיות לטווח הקצר.
3. אישור תקציב ותוכנית עבודה שנתית בתחומי התשתיות.
4. מעקב אחר הביצוע של התוכנית השנתית.
5. בקרה על התקשרויות עם גורמי מקצוע בפרויקטים גדולים (קבלנים, מתכננים, יועצים).

#### כישורים נדרשים

1. הכרות עם עולם התשתיות - יתרון.
2. ידע, הבנה, הכשרה/ניסיון ברקע טכני - יתרון.
3. הבנה בניהול תקציב.
4. ראייה רב מערכתית וציבורית.

#### הרכב הנהלת תשתיות:

מנהלת עסקים (יו"ר), מנהלת קהילה, מנהל תשתיות, רכז תכנון, חשב הקיבוץ, 2 נציגי ציבור בעלי ניסיון רלוונטי.

**כפיפות:** מנהלת עסקים.

### חברים/ות המעוניינים/ות להגיש מועמדותם/ן מוזמנים/ות

### לפנות למנהלת מש"א - ג'נט מור עד לתאריך 30.1.25

### קול קורא למנהלת משרד מתכת שלוחות

#### הגדרת תפקיד:

1. ניהול המשרד וסיוע בנושאים אדמיניסטרטיביים ולוגיסטיים.
2. קבלת משלוחים ואישור קבלת הסחורה.
3. קליטת חשבוניות / תעודות משלוח - בתוכנת פריורטי ותיק במחשב המשרד.
4. קשר שוטף עם הנה"ח, מש"א וחשבת השכר.
5. רישום רכישות דלפק, הוצאת תעודות חיוב ללקוחות חוץ/ חברות (גזר) ולקוחות פנים.
6. דאגה לרווחת העובדים: הזמנת אוכל ורישום, ציון ימי הולדת ואירועים, מעקב וחלוקת תלושי שכר, חיובים זיכויים, הזמנת ביגוד, תאונות עבודה, ימי מחלה וכד'.
7. קשר עם איש הבטיחות - הדרכות בטיחות בדיקות שמיעה וכד'.
8. מעקב אחרי חידוש רישיונות וביטוחים לכלים ומתקנים.
9. תחזוקה, קידום ועדכון האתר של מתכת.
10. מעקב אחרי דוא"ל וניתוב המידע שמגיע.
11. רישום עבודה לפרויקטים (פריורטי).
12. הוצאת הזמנות עבודה ללקוחות פנימיים וחיצוניים.
13. הוצאת חיובים לפי הזמנות עבודה ותוספות.
14. מעקב אחר רישום עבודה ע"י העובדים.
15. ניהול יומן הכנת ישיבות צוות (הזמנות, כיבוד, הדפסת חומר, תכנון ימי צוות).

#### כישורים נדרשים:

1. סדר וארגון
2. תקשורת בין אישית יחסי אנוש טובים
3. שליטה במיומנויות מחשב: פריורטי, excel, outlook, word, ביצוע פעולות באמצעות האינטרנט.

**כפיפות:** מנהל מפעל מתכת.

**היקף משרה:** 100% משרה.

### המעוניינים/ות להגיש מועמדותם/ן מוזמנים/ות

לפנות למנהלת מש"א - ג'נט מור עד לתאריך 30.1.25 - במייל: [masha@shluhot.com](mailto:masha@shluhot.com)